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19. marts 2025. 

Nyhedsbrev 2 – 2025. 

 
1. Musikoplevelse – gratis i Musikhuset, Aarhus – Tirsdag den 8. april 2025 kl. 19.30 i 

Lille sal. Kom til en traditionsrig og festlig forårskoncert med Hjemmeværnets Musik-

korps. Musikhjemmeværnskompagni Aarhus blev dannet den 23. januar 1956 og består i dag af 

32 aktive musikere – m/k – alle amatører. Den daglige musikalske ledelse varetages af chefdiri-

gent Jan Tønners Nørgaard. Orkesterets repertoire spænder vidt. Fra original militærmusik over 

populær musik fra før og nu til originale brassband kompositioner i alle genrer af både dansk og 

udenlandsk oprindelse. Aftenens program, varighed ca. 2 timer og 10 minutter incl. pause:   

Første del af koncerten er filmmusik samt solist numre og march numre. 

Anden del er musikalsk menu fra bl.a. Disney's verden, traditionel folkemusik og ikke mindst 

Ostesangen fra Sebastians musical Skatteøen. Entré: Book en gratis billet til aftenens koncert i 

Lille Sal på Musikhusets hjemmeside:  https://www.musikhuset.dk/kalender/musikhjemmevaer-

nskompagni-aarhus . 

 

 

2. Skydeafslutning og Repræsentantskabsmøde – torsdag den 24. april 2025 kl. 18.00, 

HJVC, Grimhøjvej 1, 8220 Brabrand. Der indledes med servering af gule ærter med tilbehør, 

derpå skydeafslutning med uddeling af pokaler m.m. Herefter afvikler Samvirket sit ordinære re-

præsentantskabsmøde jf. særskilt medsendt indkaldelse.  

Sidste frist for forslag til dagsorden og tilmelding til spisning m.m. er torsdag den 10. april 

2025.Forslag fremsendes til formanden. Tilmelding sendes til Niels L. Carlsen, se oplysninger på 

sidefoden. Er der ikke ønske om at deltage i spisning, så er mødetiden kl. 18.45.   

Pris for forplejning – ærter/1 øl/vand/ 1 snaps kr. 125,00. 

 

3. 4. maj 2025 frihedsgudstjeneste i Skæring Kirke og mindehøjtidelighed i Mindelun-

den, Skæring Hede. Det er 80 året for befrielsen efter 2. verdenskrig. Samvirkets gode samar-

bejde med Skæring Kirke har medført, at vi i år laver et samarbejde omkring to særlige arrange-

menter på dagen.  Der er god mulighed for at overvære frihedsgudstjeneste i Skæring Kirke og 

efterfølgende deltage i den traditionelle mindehøjtidelighed i Mindelunden. Se medsendte særlige 

indbydelse. Fanebærere og fanevagter skal være fremme og klar ved flagstangen i Mindelunden 

kl. 18.45.  
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4. Kongeskibet besøger Samsø – torsdag den 28. august 2025. Landsdelsregionen har med-

delt, at Hans Majestæt Kongen (Kongehuset) gennemfører sommertogt i perioden 25.- 28. august 

2025. Ved besøget på Samsø, skal der forventeligt opstilles 2 faneborge. 1 på kajen (p.t. er der 

ikke oplysninger om anløbshavn – tidligere har det været Koldby Kås) ved modtagelsen og en i 

byen (Tranebjerg). Landsdelsregionen anmoder om en tilbagemelding på foreninger der forventes 

at deltage i besøget på Samsø. Tilbagemelding skal ske senest den 30. april 2025.   

Foreninger der deltager anmodes om snarest muligt at melde tilbage til Niels L. Carlsen, se brev-

fod med oplysning antal faner, fanebærer og fanevagter.  

Samvirket tager kontakt til Landsdelsregionen for yderligere afklaring, herunder om mulighed for 

fælles transport m.m.   

 

Med venlig hilsen 

 

 

Kristian Thomsen 

Formand. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


